

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดินตง หมู่ที่ 8(ซอยบ้านนายก้อนแก้ว ตำบลน้ำคอกเรือ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคอกเรือ

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 101,200.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 192.45 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบแปลนรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำคอกเรือกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 101,200 บาท

5.บัญชีการประมาณราคากลาง

5.1 ปร.4.....

5.2 ปร.5.....

5.3

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายศราวุธ..... สังกะเพศ ปลัด อบต.น้ำคอกเรือ..... ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวสายยนต์ แสงจันทร์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ..... กรรมการ

6.3 นายธนาวุฒิ..... ยาวิชัย ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านดินตก หมู่ที่ 8(ซอยบ้านนาข้อนแก้ว ตำบลื่น) ตำบลนาคยเรือ อําเภอยอด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ขนาดพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 192.45 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางหนึ่งข้าง 0.30 เมตร ตามแบบแปลน อบต.นาคยเรือ กำหนด

ประมาณการโดย : นายชนาวุฒิ ยาวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาคยเรือ เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจ้างเหมา งานปรับพื้นทางเดิม	192.45	ม. ²	-	-	3.44	662.03	662.03	
2	งานทรายรองพื้นหนา 0.05 ม.	9.62	ม. ³	514.02	4,946.16	99.00	952.63	5,898.78	
3	งานคอนกรีต	30.31	ม. ³	1,837.39	55,692.75	171.08	5,185.58	60,878.34	
4	งานแบบเหล็กค้ำข้าง 2 ข้าง	83.50	เมตร			20.60	1,720.10	1,720.10	
5	งานเหล็กเสริม - RB. Ø 15 มม. @ 0.50 ม. - RB. Ø 19 มม. @ 0.50 ม.	0.06 -	ตัน	21,401.87 21,962.62	1,273.24 -	3,300.00 2,900.00	196.32 -	1,469.56 -	ทุกระยะ 50.00 ม.
	เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	192.45	ม. ²	29.59	5,694.60	5.00	962.25	6,656.85	
6	แผ่นโพน หนา 1 นิ้ว	-	แผ่น	25.00	-	-	-	-	ทุกระยะ 50.00 ม.
7	ฝาปิดสายท่อ PVC. Ø 3/4 "	-	ท่อน	5.00	-	-	-	-	ทุกระยะ 50.00 ม.
8	งานวัสดุแอสฟัลท์อุตรรอยต่อ	42.80	เมตร			12.98	555.54	555.54	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	6.00	ลบ.ม.	224.30	1,345.80	81.88	491.28	1,837.08	
รวมราคาค่างานต้นทุนก่อสร้าง (บาท)								79,678.28	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชนาวุฒิ ยาวิชัย)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาคยเรือ

ราคากลาง

การ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

พื้นที่ก่อสร้าง : บ้านดินตึก หมู่ที่ 8(ซอยบ้านนายก้อนแก้ว ตำบล) ตำบลนาคอเรือ อำเภอสอด จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน : ขนาดพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 192.45 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางหนึ่งข้าง 0.30 เมตร ตามแบบ
 อบต.นาคอเรือ กำหนด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นทางเดิม	192.45	ตร.ม.	841.31	
2	งานทรายรองพื้น	9.62	ลบ.ม.	7,496.18	
3	งานคอนกรีต	30.31	ลบ.ม.	77,364.19	
4	งานแบบเหล็กค้ำข้าง 2 ข้าง	83.50	เมตร	2,185.90	
5	งานเหล็กเสริม	-		-	
	- RB. Ø 15 มม. @ 0.50 ม.	0.06	ตัน	1,867.52	
	- RB. Ø 19 มม. @ 0.50 ม.	-	ตัน	-	
	เหล็กตะแกรงสำเร็จ Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	192.45	ตร.ม.	8,459.52	
6	แผ่นโพลีเอทิลีน 1/2 นิ้ว	-	แผ่น	-	
7	ฝาปิดปลายท่อ PVC. Ø 3/4 "	-	ท่อน	-	
8	งานวัสดุแอสฟัลท์หุ้มท่อ	42.80	เมตร	705.99	
9	งานไหล่ทางหินคลุก	6.00	ลบ.ม.	2,334.56	
รวม				101,255.16	
คิดเพียง				101,200.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งแสนหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ *Pray* ประธานกรรมการฯ
 (นายศราวุธ ตั้งกะเพศ)

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ
 (นายชนาวุฒิ ยาวิชัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาคอเรือ

ลงชื่อ *[Signature]* กรรมการฯ
 (นางสาวสายชนต์ แสงจันทร์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน อบต.นาคอเรือ

อนุมัติ

ลงชื่อ
 (นายเอกกรินทร์ เม็ดโท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคอเรือ